
 

 

UCHWAŁA NR III/32/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.1)) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 39 440,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 39 440 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 78 382 968,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące 73 998 497,57 zł, 

- dochody majątkowe 4 384 470,72 zł; 

2) wydatki ogółem 91 704 759,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 70 707 294,39 zł, 

- wydatki majątkowe 20 997 464,84 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 13 321 790,94 zł i będzie pokryty kredytem oraz nadwyżką z lat ubiegłych, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XXXIV/320/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

                                                      
1) Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 170



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 170



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/32/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Tabela. Dochody bieżące-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2018 r. 

1 2 3 4 

758   Różne rozliczenia 39 440,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 39 440,00 

    cześć oświatowa subwencji ogólnej 39 440,00 

Razem dochody bieżące 39 440,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 170



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/32/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Tabela. Wydatki bieżące-zwiększenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2018 r.                                                   

(5+8+9 

+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 
świad-

czenia 

na rzecz 

osób  

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statu-

towych  

jednostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

801   Oświata i wychowanie 39 440,00 39 440,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 39 440,00 39 440,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    PSP w Kolnicy 39 440,00 39 440,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 39 440,00 39 440,00 0,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 170



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/32/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych)     

Lp. Treść 
 

§ 

Plan na 2018 r. 

aktualny 

zmiany               

z uchwały 

Plan na 2018 r.                           

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    78 343 528,29 39 440,00 78 382 968,29 

  w tym:         

  bieżące    73 959 057,57 39 440,00 73 998 497,57 

  majątkowe   4 384 470,72 0,00 4 384 470,72 

II Wydatki budżetu   91 665 319,23 39 440,00 91 704 759,23 

  w tym:         

  bieżące    70 667 854,39 39 440,00 70 707 294,39 

  majątkowe   20 997 464,84 0,00 20 997 464,84 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -13 321 790,94 0,00 -13 321 790,94 

IV 
Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bie-

żące) 
  3 291 203,18 0,00 3 291 203,18 

Przychody ogółem (1+2):   14 621 790,94 0,00 14 621 790,94 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej 

903 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

1.1 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie 

Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy 

Paczków  i Termomodernizacja obiektów użyteczno-

ści publicznej na terenie Subregionu Południowego: 

Świetlica wiejska w Goli Grodkowskiej i remiza OSP 

Gałązczyce (7.000.000 zł) 

  7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 7 621 790,94 0,00 7 621 790,94 

  w tym: na pokrycie deficytu   6 321 790,94 0,00 6 321 790,94 

Rozchody ogółem (1+2):   1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

963 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  w tym:          

  Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim    1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:          

  Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim    100 000,00 0,00 100 000,00 

V Przychody - Rozchody   13 321 790,94 0,00 13 321 790,94 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 170


		2019-01-11T13:02:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




